2

Протокол
общественных обсуждений материалов обоснования квот добычи охотничьих ресурсов на период с 01.08.2014 по 31.07.2015
на территории муниципального района Сызранский Самарской области

Дата и время проведения:12.03.2014 года, 14-00 часов.
Место проведения: г. Сызрань, ул. Советская, д. 41-а

Председательствовал:
Трошина И.С. – ведущий специалист отдела экологического контроля Администрации Сызранского района

Присутствовали:
1. Соколов М.В.- консультант департамента охоты и рыболовства Самарской области
2. Токарев А.В.- ведущий специалист департамента охоты и рыболовства Самарской области

Граждане - 14 человек

Повестка:
Обсуждение материалов обоснования квот добычи охотничьих ресурсов на период с 01.08.2014 по 31.07.2015 на территории муниципального района Сызранский Самарской области.

Выступавшие:
1. Трошина И.С. - вступительное слово.
2. Соколов М.В. (департамент охоты и рыболовства Самарской области)
Доложил о состоянии охотничьих ресурсов на территории района, о характере намечаемой деятельности, затрагиваемых территориях, предлагаемых решениях, мерах по снижению негативного  воздействия на окружающую среду.

           Вопросов по теме от присутствовавших граждан не поступило.

           Замечаний и предложений по вопросу размеров  планируемых квот добычи охотничьих ресурсов высказано не было.

Решили:

Единогласно одобрить предлагаемые квоты изъятия охотничьих ресурсов  на период с 01.08.2014 по 31.07.2015 на территории муниципального района Сызранский Самарской области.

Председатель собрания                                                                    И.С.Трошина

Начальник отдела
Экологического контроля
Администрации Сызранского района                                                 В.А.Емельянов